

Smash!Bang!Pow! ApS

Vester Voldgade 96, 2. tv., 1552 København V

Company reg.no: 33072635

**ANNUAL REPORT
1. januar - 31. december 2021**

(12. financial year)

Approved at the annual General Meeting of the Company on __/__/2022

Jens Petersen
Chairman of the meeting

TABLE OF CONTENTS

Statements and reports

Management's statement	3
------------------------	---

Auditors' compilation report on financial statements	4
--	---

Management commentary and other company details

Company information	5
---------------------	---

Management commentary	6
-----------------------	---

Financial statements 1. januar - 31. december 2021

Accounting policies	7
---------------------	---

Income statement	11
------------------	----

Balance sheet	12
---------------	----

Statement of changes in equity	14
--------------------------------	----

Notes	15
-------	----

COMPANY INFORMATION

The Company

Smash!Bang!Pow! ApS
Vester Voldgade 96, 2. tv.
1552 København V

E-mail: jens@smashbangpow.dk

CVR-no.: 33 07 26 35

Financial year: 1. januar - 31. december

Customer number: 14501121

Executive board

Jens Petersen
Nikolaj Kristian Thorenfeldt

Accountant

Revision København
Godkendt Revisionspartnerselskab
Nimbusparken 24, 3.
2000 Frederiksberg

MANAGEMENT COMMENTARY

Main activities of the Company

The main activities of the company are concerts, major events, promotions and related business.

Development in the activities and the financial situation of the Company

The Covid-19 pandemic has had a huge impact on the financial result of year. Due to governmental support the company managed to reduce the financial loss, but the result is still considered unsatisfactory.

The company is expecting to see the return of largescale concerts and events in 2022 and still expects an operating profit, but the profit will be affected by Covid-19 and conflicts within Europe.

The company's continuing operations are conditional on the parent company and the main capital owner still providing the necessary liquidity. We expect this to happen. We refer to note 1 in the financial statements.

Material events after the reporting date

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.

INCOME STATEMENT 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021 kr.	2020 kr.
GROSS PROFIT	-3.409.885	-513.236
2 Staff costs	-4.561.713	-3.560.885
Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment	-20.000	-20.000
OPERATING PROFIT OR LOSS	-7.991.598	-4.094.121
Other financial income	0	312
Other financial expenses	-303.979	-150.112
PROFIT OR LOSS BEFORE EXTRAORDINARY ITEMS	-8.295.577	-4.243.921
Extraordinary items	4.257.225	3.482.838
PROFIT OR LOSS BEFORE TAX	-4.038.352	-761.083
3 Tax on net profit for the year	872.555	154.790
PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR	-3.165.797	-606.293
PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT		
Retained earnings	-3.165.797	-606.293
SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL	-3.165.797	-606.293

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2021 ASSETS

	2021 kr.	2020 kr.
Other plant, fixtures and operating equipment	46.666	66.666
Property, plant and equipment	46.666	66.666
Deposits	175.656	176.147
Investments	175.656	176.147
NON-CURRENT ASSETS	222.322	242.813
Trade receivables	1.027.542	5.241
Other receivables	4.482	91.162
Deferred tax asset	2.457.942	1.585.387
Accruals	4.690.807	2.891.020
Receivables	8.180.773	4.572.810
Cash	89.382.116	3.432.296
CURRENT ASSETS	97.562.889	8.005.106
ASSETS	97.785.211	8.247.919

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2021 EQUITY AND LIABILITIES

	2021 kr.	2020 kr.
Contributed capital	80.000	80.000
Retained earnings	-8.376.807	-5.210.890
EQUITY	-8.296.807	-5.130.890
Credit institutions	24.759	838
Prepayments received on account	103.376.971	4.615.167
Trade creditors	725.936	53.090
Other accounts payable	1.954.352	1.073.215
Payables to owners and management	0	7.636.499
Short-term payables	106.082.018	13.378.809
PAYABLES	106.082.018	13.378.809
EQUITY AND LIABILITIES	97.785.211	8.247.919

5 Contractual obligations and contingent items, etc.

6 Charges and securities

7 Ownership

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	2021 kr.	2020 kr.
Contributed capital opening	80.000	80.000
Contributed capital closing balance	80.000	80.000
Retained earnings at beginning of period	-5.211.010	-4.604.597
Profit or loss for the year	-3.165.797	-606.293
Retained earnings closing balance	-8.376.807	-5.210.890
EQUITY	-8.296.807	-5.130.890

NOTES

	2021 kr.	2020 kr.
1 Uncertainty regarding the going concern status		
It is a prerequisite for the company's ability to continue operations that the parent company and the main capital owner continue to make the necessary liquidity available. The company's liquidity will benefit from prepayments from customers.		
Management expects that liquidity will continue to be made available to the company.		
2 Staff costs		
Number of people employed	9	8
Wages and salaries	4.360.968	3.500.650
Pensions	120.641	4.800
Other social security costs	80.104	55.435
	4.561.713	3.560.885
3 Tax on net profit for the year		
Adjustment of deferred tax	-872.555	-154.790
	-872.555	-154.790
4 Special entries		
Covid-19 compensation, Arrangements	4.257.225	3.482.838
	4.257.225	3.482.838
5 Contractual obligations and contingent items, etc.		
The company has no contingent assets or liabilities.		
Liabilities in joint taxation		
The company is jointly taxed with the other companies in the Group and is jointly and severally liable for tax on the Group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax and for joint registration of VAT. The total amount of corporation tax owed is stated in the annual report for Underlig Støj Holding ApS, which is the management company in relation to the joint taxation.		
Employee liabilities		
The Company has normal notice of termination for employee employees.		

NOTES

2021	2020
kr.	kr.

6 Charges and securities

The Company has not pawned assets or made other kind of security.

7 Ownership

The following shareholders are entered in the Company's Register of Shareholders as owners of at least 5% of the voting rights or at least 5% of the share capital:

Underlig Støj Holding ApS, Vester Voldgade 96, 2 tv., 1552 København V
FKP Scorpio Nordic AB, Lötnantsgatan 25 7tr, Stockholm

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Petersen

Direktør

På vegne af: Smash!Bang!Pow! ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-977976401058

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-03-16 10:04:09 UTC

NEM ID 

Nikolaj Kristian Thorenfeldt

Direktør

På vegne af: Smash!Bang!Pow! ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-264477615794

IP: 98.6.xxx.xxx

2022-03-17 15:08:39 UTC

NEM ID 

Mads Lutz Jørgensen

Registreret revisor

På vegne af: Revision København

Serienummer: CVR:34619654-RID:89843272

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-03-18 07:46:24 UTC

NEM ID 

Jens Petersen

Dirigent

På vegne af: Smash!Bang!Pow! ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-977976401058

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-03-18 09:52:04 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TODA2-4EVJV-5YD3F-5ATWH-EZ71S-1PX5W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>